
 
 
 
      ul. Łąkowa 1-2 
      80-743 Gdańsk 
Zarządzenia Rektora     T | +48 58 300 92 01 
Akademii Muzycznej     M | rektorat@amuz.gda.pl 
im. Stanisława Moniuszki w Gdańsku   www.amuz.gda.pl 

 
Zarządzenie nr 5/2022 
Rektora Akademii Muzycznej im. Stanisława Moniuszki w Gdańsku 
z dnia 13 stycznia 2022 roku 
 
w sprawie ograniczenia ilości osób  
uczestniczących w charakterze publiczności 
w wydarzeniach organizowanych  
w Akademii Muzycznej im. Stanisława Moniuszki w Gdańsku 
w okresie od dnia 17 stycznia 2022 roku do odwołania 
 
 
Działając na podstawie art. 23 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku Prawo  
o szkolnictwie wyższym i nauce oraz Rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 20 marca 
2020 roku w sprawie ogłoszenia na obszarze Rzeczypospolitej Polskiej stanu epidemii, 
zarządzam co następuje: 
 

§1 
1. W okresie obowiązywania niniejszego zarządzenia wstrzymuje się możliwość 

uczestniczenia w wydarzeniach organizowanych w siedzibie Uczelni w charakterze 
publiczności osób spoza Akademii. 

2. Zapisy ust. 1 nie dotyczą recitali dyplomowych, organizowanych w Akademii,  
w których mogą uczestniczyć w charakterze publiczności maksymalnie cztery 
osoby z rodziny studenta-dyplomanta występującego w danym dniu. 
 

§2 
Z dniem wejścia w życie niniejszego zarządzenia ustala się, iż osobom uczestniczącym 
w charakterze publiczności w wydarzeniach organizowanych w Akademii Muzycznej 
im. Stanisława Moniuszki w Gdańsku udostępnia się 30% miejsc przewidzianych dla 
publiczności w danej Sali, bez udostępniania miejsc siedzących obok siebie. 

 
§3 

1. Niniejsze zarządzenie wchodzi w życie z dniem 17 stycznia 2022 roku  
i obowiązuje do odwołania. 

2. Wszelkie decyzje w sprawach objętych treścią niniejszego zarządzenia 
podejmowane są przez Rektora. 

3. Z dniem wejścia w życie niniejszego zarządzenia uchyla się zarządzenie  
nr 105/2021 Rektora Akademii Muzycznej im. Stanisława Moniuszki w Gdańsku  
z dnia 15 grudnia 2021 roku. 

Prorektor ds. organizacji i nauki 
Akademii Muzycznej 

im. Stanisława Moniuszki 
/-/ 

prof. dr hab. Marek Rocławski 
 

http://www.amuz.gda.pl/

